*i*f**

&
! :.i

L-x#
Y- _lf

tlr eí*iiu r*r Mu*i.rÍrJl rJÊ

VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA no 039, DE 20 DE MAIO Dn 2A24

Dispõe sobre a Designação de servidor de cargo

çomissionado e/ou efetivo paÍa exerÇer a fimção

de (Agente de Desenvolvimento Local e

Atendente), no âmbito do Município de Vertente

do Lério, e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituiçáo da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO, a necessidade e o interesse público,

RESOLVE:

Art. 1" DESIGNAR o(a) Senhor(a) DAVID PEREIRA DE ALMEIDA. inscrito no

CPF/MF de n" 035.119.434-77, sob o no da matrícula: 4095174. para exercer as atribuições de

Agente de Desenvolvimento, contando-lhe o exercício da sua função a pafiir do dia 27 de rnaio

de 2024.

Art.2o Esta portaria enüará em vi-uor com efeitos a pafiir do dia 27 de maio de 2024.

Art. 3o Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, em 20 de maio deZa24

:. ,L.

RENATO LIMA DE SALES
Prefeito

dSK
N0 0llAon0 üÊ Avl§ü§ üA PRüiHÍUM

PUOTJIADO
0t

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lerio * PE
Fone.. 3634-7144 lFax.: 3ô34-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. -40.893.64610001-60